Договор №

« ____ » ____________ 2015 г.

г. Самара

Участники Договора:

____________________, в лице ректора ___________,  действующего на основании  ______, именуемый в дальнейшем «Заказчик» и федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Самарский государственный технический университет» (ФГБОУ ВПО «СамГТУ»), в лице ректора Дмитрия Евгеньевича Быкова, действующий на основании Устава университета, именуемый в дальнейшем «Исполнитель» заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора:

1.1.  Стороны обязуются сотрудничать по участию студентов _______ во Всероссийской  студенческой олимпиаде (3 тур) «Компьютерные технологии в машиностроении», проводимой с 07 по 09 апреля 2015 года в ФГБОУ ВПО «СамГТУ» по адресу: г. Самара, ул. Молодогвардейская, д. 133, ФГБОУ ВПО «СамГТУ», учебный корпус №3.
2. Обязательства сторон:

2.1.    Исполнитель проводит организационную работу по подготовке, проведению и технической поддержке Всероссийской студенческой олимпиады (3 тур) «Компьютерные технологии в машиностроении».

2.2.  Заказчик направляет для  участия  во Всероссийской студенческой олимпиаде (3 тур) «Компьютерные технологии в машиностроении» команду студентов-участников и преподавателя (руководителя студенческой команды).

2.3.   Заказчик оплачивает оргвзнос за участие руководителя, команды студентов-участников из ________ человек во Всероссийской студенческой олимпиаде (3 тур) «Компьютерные технологии в машиностроении» за участие, за разработку задач и  призы (питание и проживание не включено)  в размере _____ (прописью)  руб. (в том числе НДС 18 %).

2.4.   Исполнитель оставляет за собой право исключить из участников Всероссийской  студенческой олимпиады (3 тур) «Компьютерные технологии в машиностроении» команду студентов из _____ человек и  руководителя команды при неуплате оргвзноса.

3. Особые условия:

3.1.  Общая сумма договора составляет _______ (прописью) руб. Стоимость участия во Всероссийской студенческой олимпиаде (3 тур) «Компьютерные технологии в машиностроении» в одной номинации составляет 2000 (две тысячи) руб.
3.2.      Количество номинаций для команды заказчика __________ .
4. Ответственность сторон:

4.1.   За неисполнение либо ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

4.2.  Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой стороны.
4.3.  Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до момента надлежащего исполнения сторонами своих обязательств.

	Адреса и реквизиты сторон:

Исполнитель:

443100, г. Самара, ул. Молодогвардейская,

д. 244, Главный корпус.

ИНН/КПП 6315800040/631601001

УФК по Самарской области

(4200 ФГБОУ ВПО «СамГТУ»

л/с 20426Х98350)
Банк: Отделение Самара
Р/счёт 40501810836012000002
БИК 043601001
Ректор ФГБОУ ВПО «СамГТУ», профессор, д.т.н.

_______________ Д.Е. Быков

«___» ______________ 2015 г.
	Заказчик: